

Trine Skovsbøl Holding ApS

**Holmboes Alle 1, 10
8700 Horsens**

CVR-nr. 32 07 43 75

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/05 2018

Trine Skovsbøl Bjarnesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Trine Skovsbøl Holding ApS
Holmboes Alle 1, 10
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 07 43 75
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Trine Skovsbøl Bjarnesen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og administration af ejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.873.052, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 13.765.754.

I indeværende år har selskabets aktivitet, i lighed med tidligere år, omfatter ejerskab af 23,2% af selskabskapitalen i Skovbitt Holding A/S. Årets resultat er som forventet med baggrund i udviklingen i Skovbitt Holding A/S

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab		(6.628)	(6)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		<u>1.879.680</u>	<u>1.777</u>
Resultat før skat		1.873.052	1.771
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.873.052</u>	<u>1.771</u>
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000
Overført resultat		<u>873.052</u>	<u>771</u>
		<u>1.873.052</u>	<u>1.771</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	13.804.778	13.235
Finansielle anlægsaktiver		<u>13.804.778</u>	<u>13.235</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.804.778</u>	<u>13.235</u>
Udskudt skatteaktiv		9.948	10
Tilgodehavender		<u>9.948</u>	<u>10</u>
Likvide beholdninger		<u>170.211</u>	<u>305</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>180.159</u>	<u>315</u>
Aktiver i alt		<u>13.984.937</u>	<u>13.550</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		12.265.754	11.701
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
Egenkapital	2	<u>13.765.754</u>	<u>13.201</u>
Gæld til associerede virksomheder		5.049	7
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>214.134</u>	<u>342</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>219.183</u>	<u>349</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>219.183</u>	<u>349</u>
Passiver i alt		<u>13.984.937</u>	<u>13.550</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	11.700.505	1.000.000	13.200.505
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	(307.803)	0	(307.803)
Årets resultat	0	873.052	1.000.000	1.873.052
Egenkapital 31. december 2017	500.000	12.265.754	1.000.000	13.765.754

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>24.360.000</u>	<u>24.360</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>24.360.000</u>	<u>24.360</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	(11.124.859)	(11.912)
Årets resultat	1.879.680	1.777
Udbytte modtaget	(1.002.240)	(1.002)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>(307.803)</u>	<u>12</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>(10.555.222)</u>	<u>(11.125)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>13.804.778</u>	<u>13.235</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Skovbitt Holding A/S	Horsens	23,2 %	59.503.367	8.102.070

2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.